
Rezultatet e provimit me shkrim nga KOMPONENTET ELEKTRONIKE, 

Mbajtur me 22 dhe 29/04/2016 

 

1. Zana Koliqi  65 pikë 

2. Ilir Beqiri  64 pikë 

3. Besjana Dajakaj 55 pikë 

4. Përparim Zejnullahu 42.5 pikë (me kusht) 

5. Gentiana Blakaj 41 pikë (me kusht) 

6. Agnesa Sahiti  28.5 pikë 

7. Ardita Hoti  28 pikë 

8. Ardit Munishi  19 pikë 

9. Arbnora Hasani  16 pikë 

10. Xhejlane Miftari  15 pikë 

11. Edison Veliu  13 pikë 

12. Arton Muli  10 pikë 

13. Shkelzen Bajrami 10 pikë 

14. Egzon Salihu  5 pikë 

Studentët që ishin në provim dhe nuk janë listuar nuk realizuan asnjë pikë. 

FLetoret mund të rIshikohen të marten me 3/05/2016 nga ora 11:15 

Pjesa me gojë e provimit për studentët nga nr. rendor 1-5 do të mbahet të premten me 6.05.2016 nga 

ora 11:30. 

Mësimdhënësi i lëndës: 

Prof. Ass. Dr. Qamil KABASHI 


